
celodenní souhrnná přednáška

doc. Jiří Šedý

BRUXISMUS

KDY? Sobota 2. března 2024

KDE? ÚMG AVČR, Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT?

• Úvodní přednáška MUDr. Františka Koukolíka, DrSc.

• Nová kniha Bruxismus ke každé vstupence

• Naučíte se vyšetřovat TMK a další struktury

• Zjistíte proč bruxismus vzniká, jak jej můžete 

ovlivnit a léčit

• Pochopíte, proč je tak důležitý fyzioterapeut nejen 

při léčbě bruxismu, ale i dalších onemocnění TMK

PŘIHLÁŠKY: https://3dk.cz/vzdelavaci- 

   akce/prednaska/bruxismus/



celodenní souhrnná přednáška

doc. Jiří Šedý

BRUXISMUS

KDY? Sobota 2. března 2024

KDE? ÚMG AVČR, Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT?

• Úvodní přednáška MUDr. Františka Koukolíka, DrSc.

• Nová kniha Bruxismus ke každé vstupence

• Naučíte se vyšetřovat TMK a další struktury

• Zjistíte proč bruxismus vzniká, jak jej můžete 

ovlivnit a léčit

• Pochopíte, proč je tak důležitý fyzioterapeut nejen 

při léčbě bruxismu, ale i dalších onemocnění TMK

PŘIHLÁŠKY: https://3dk.cz/vzdelavaci- 

   akce/prednaska/bruxismus/


	Snímek 1
	Snímek 2

